
ZARZĄDZENIE NR 138.2022 

WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 03 października 2022 r.

WÓJTiGMINY 

mgr Zbigniew Huk

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). Uchwały 
Nr XXVIII.225.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2022 rok i Zarządzenia Nr 137.2022 Wójta Gminy 
Imielno z dnia 03 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy zarządzam, 
co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Imielno, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2.

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Imielno, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Imielnie na 2022 rok


